FICHA TECNICA

Luz de armario LED

regulable

CHARGING

Referencia

Descripcion

Potencia
Flujo luminoso util
Angulo apertura

Temperatura (K)

Temperatura de trabajo
Tiempo de encendido

Luz completa inmediata

CRI (Ra)

Hg

SDCM

On / Off
Bateria

IP

Horas de vida
Voltaje
Conexién
Cargador USB
Color

Material
Intensidad regulable
Autonomia
Boton

Con iman

Incluye

Embalaje

Botén
ON/OFF

Intensidad
regulable

203005001

Luz de armario LED
regulable

4W
280Lm
120°
4000K / Luz dia
-20°C / +40°C
<0.1s
100%
280
0.0
10
20.000
3000mAh
IP20
30.000h.
3.7V
usB
Incluido
Blanco
PC + ABS + Aluminio
Si
3.5h - 6h.
On / Off
Si

Gancho para colgar
y cinta adhesiva 3M

40

203005002

Luz de armario LED
regulable

4W
280Lm
120°
6000K / Luz fria
-20°C / +40°C
<0.1s
100%
280
0.0
10
20.000
3000mAh
1P20
30.000h.
3.7V
usB
Incluido
Blanco
PC + ABS + Aluminio
Si
3.5h - 6h.
On / Off
Si

Gancho para colgar
y cinta adhesiva 3M

40
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evolutiion

La luz de armario es regu-
lable en 3 intensidades.

Estéa disponible en 2 tonali-
dades: luz dia y luz fria.

Es comoda y practica.
Incluye una bateria recar-
gable mediante USB vy tie-

ne una autonomia maxima
de 6h.
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